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Pl ace

80

Nom
COURT
CHARPENTI ER
NAUTREZ
SCHNEI DER
PAI LLART
LECOMIE
ROBI LLARD
DHEU
NOUSBAUM
DUCROT
GAUCHET
FONCK
NOBECOURT
ABACHAD
Pl CHONNI ER
RENAUD
AUCOUTURI ER
DEBAT
SANO
BOUSSI CAULT
OLl VAR CALVO
FLI GNY
THELLI ER
BENI T
BRACONNOT
BARAKAT
FAUCON
DACOSTA
LEGUY
DELERCE
BESENBRUCH
PAPPALARDO
PATAY
DOAN
ESTEVES
PAI NEAU
FERRAZ
BRI FFAULT
MERLI N
TRENTA
ALM N
MARTI NEZ
DI EFENBRONN
BUZELI N
SANCHEZ
DEPI ENNE
VERNHES
BARBOU
THEVARD
PEYTAUD
LAURENT
PELLET
NO ZI ER
GOUDJO
JAECK
VERI OT
NABI NEAU
BASSOUR
PREVOST
MATET
AUDOUI T
COELHO | NES
MAQUI NGHEN
MATI AS NUNES
DE OLI VEI RA
LACHI VER
TURQUAY
M CHEL
COTE
LEROY
MARTI N
MAS
VOUI LLOT
THI EBAULT
COTHOUI S
GROSCLAUDE
CHAUMET
DESTAI N
Bl LLI ALD
DEVEAU

Pr énom
SYLVAI N
JEREM E
SEBASTI EN
ANTONY
EMVANUEL
BENO T
DAM EN
PHI LI PPE
FRANCO S XAVI ER
JCEL
VI NCENT
NI COLAS
SI MON
ADI L
GUI LLAUVE
JEAN CLAUDE
M CHAEL
MAXI VE
MATHI EU
MAEL
JULI EN
ARNAUD
REM
CHRI STOPHE
CHRI STOPHE
HAKI M
TONY
BERNARD
BORI S
BENJAM N
SYLVAI N
THI ERRY
RUDY
NI COLAS
ERI C
NI COLAS
ANTONI O
GUI LLAUVE
NI COLAS
ALEXANDRE
WARREN
JUAN JESUS
SEBASTI EN
DANI EL
BARBARA
CEDRI C
CHRI STOPHE
CHRI STOPHE
STEPHANE
MARI E
GERMAI N
GUI LHEM
JERQVE
ATHAA
NI COLAS
CYRI L
CYRI L
MOHANMED
JCEL
ANTHONY
LUCI EN
JEAN- LQUI S
CHRI STOPHE
M CHEL
JUAN
ALAI N
ALEXANDRE
QLI VI ER
MATTHI EU
ANAI S
M CHAEL
CLOVI S
ADRI EN
CHARLES
BERTRAND
AVELI E
SAMUEL
STEEVE
NI COLAS
Pl ERRE ANTO NE

Li cence | Nat Sexe
1285737 |FRA| M
990211 FRA | M
562179 FRA | M
179799 FRA | M
141268 FRA | M
242047 FRA | M
397557 FRA | M
1859652 | FRA | M
FRA | M
395234 FRA | M
956117 FRA | M
702639 FRA | M
1650896 |FRA | M
T303211 |FRA| M
1482141 |FRA| M
FRA | M
325560 FRA| M
FRA| M
2005489 |FRA| M
FRA | M
1676223 |FRA| M
1977664 |FRA| M
594068 FRA| M
FRA | M
721844 FRA| M
1836928 | FRA | M
1138092 |FRA| M
FRA | M
1873374 |FRA| M
2010085 |FRA| M
FRA| M
913204 FRA| M
1940300 |FRA | M
FRA| M
1584151 |FRA| M
FRA| M
854187 FRA| M
1682912 |FRA| M
181992 FRA| M
FRA | M
2040875 |FRA| M
554345 FRA | M
203952 FRA | M
677032 FRA | M
347683 FRA | F
FRA | M
202583 FRA | M
FRA | M
FRA | M
1890629 |FRA| F
1967109 |FRA| M
FRA | M
816815 FRA | M
FRA | M
242047 FRA | M
B06025C | FRA | M
FRA | M
1659066 |FRA | M
1089539 |FRA| M
FRA| M
FRA | M
1857501 |FRA | M
1288697 |FRA| M
FRA | M
FRA | M
1732135 |FRA| M
FRA | M
FRA | M
FRA | M
108313 FRA | F
T194520 |FRA| M
FRA| M
FRA| M
1713663 | FRA | M
FRA| M
2063298 |FRA | F
FRA| M
1432053 |FRA | M
FRA| M
FRA| M
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Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier,
Cont act s

Inscriptions en ligne
topchrono@ opchrono. biz // Te

02.38.41.19.77

Cat eg
SEH 1
SEH 2
V1H 1
SEH 3
V1H 2
SEH 4
V1H 3
V1H 4
SEH 5
SEH 6
SEH 7
V1H 5
SEH 8
V1H 6
SEH 9
V1H 7
SEH 10
SEH 11
SEH 12
SEH 13
SEH 14
SEH 15
SEH 16
V1iH 8
V1iH 9
SEH 17
ViH 10
ViH 11
SEH 18
SEH 19
V2H 1
V2H 2
ViIH 12
SEH 20
ViH 13
V2H 3
V2H 4
VIH 14
VIH 15
SEH 21
SEH 22
V2H 5
SEH 23
V2H 6
SEF 1
SEH 24
V2H 7
V2H 8
VIH 16
SEF 2
ESH 1
SEH 25
ViH 17
SEH 26
ViH 18
SEH 27
SEH 28
VIH 19
V2H 9
SEH 29
ESH 2
SEH 30
VIH 20
ViIH 21
ViIH 22
ViH 23
SEH 31
VIH 24
SEH 32
SEF 3
VIH 25
VIH 26
SEH 33
SEH 34
ViH 27
SEF 4
SEH 35
SEH 36
SEH 37
SEH 38

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
4001
5825
4193
5960
5203
5974
5152
4889
4935
5049
5204
5497
5557
5447
5349
5782
5912
5107
5124
5865
5811
5055
5056
5243
5739
5566
5258
5983
5520
5217
5990
5995
5973
4087
5301
5994
5690
4675
5059
5989
5857
5813
5469
4999
4002
3198
5010
4611
5913
5683
4366
5650
4819
4907
5975
4613
4656
5675
5615
4609
5681
5367
5327
5279
5103
6000
5175
4701
5623
5273
4088
4602
5307
4003
4680
5563
5882
5818
5105
5506

d ub

MERI BEL SPORT
ENTENTE FRANCO
EFS REI M5 A
TROYES OWNI SPO
UA VERSAI LLES
VAL D EURCPE Al
US OLYMPI QUE D
TYPE 1 RUNNI NG

NEUI LLY SUR MA
VI NEUI L SPORTS
STADE DE VANVE
UA CHAUNY

BOULOGNE- SUR- M
GAP HAUTES ALP

ADI DAS RUNNERS
LES PASTEQUES
S/ L MONTATAI RE
TOUQUET TRAIL
TOUQUET TRAIL

| BM FRANCE PAR
NEUI LLY SUR MA
US OLYMPI QUE D
VAL D EURCPE A
ASPHALTE 94
ATHLETI C CLUB

MARNE ET GONDO
VAL D EURCPE A

S/ L FRANCONVI L
MEGA THI ERRY P
PONTAULT AAC
ASPHALTE 94
TOUQUET TRAIL
EFCVO

AS PO SSY

S/ L NOGENT SUR
ESSONNE ATHELT
US OLYMPI QUE D
RACI NG MULTI A

US OLYMPI QUE D
ATHLETI C CLUB
RC ARRAS

S/ L CRAC SO SS

VAL D EURCPE A
NO SY- LE- GRAND

PONTAULT AAC

MARNE ET GONDO
ADI DAS RUNNERS
UNI ON SPORTI VE
BOULOGNE- SUR- M

AS PO SSY ATHL

ENTENTE SEVRE

Pl ERREFI TTE MJ

S/IL VGA ATTIC
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12: 09

Vit esse
17, 855
17, 678
17,549
17,108
17, 066
16, 970
16, 792
16, 721
16, 706
16, 607
16, 426
16, 393
16, 357
16, 327
16, 249
16,171
15, 996
15, 930
15,917
15, 884
15, 815
15,729
15, 704
15, 693
15, 684
15, 669
15, 656
15, 587
15, 417
15, 407
15, 392
15, 385
15, 374
15, 322
15, 309
15, 243
15, 232
15, 176
15, 165
15, 113
15, 094
15, 091
15, 066
15, 024
14, 996
14, 978
14, 966
14, 942
14, 862
14, 857
14, 850
14, 849
14, 842
14, 801
14,774
14,773
14,746
14, 730
14,720
14, 707
14, 680
14, 676
14,582
14,581
14,576
14,542
14, 539
14,524
14,510
14, 505
14, 475
14, 455
14, 455
14, 453
14, 437
14, 430
14, 428
14, 426
14, 417
14, 417
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Pl ace | Nom
81 | LEFORT
82 | PERRAUD
83 | TI HAY
84 | SCl ARL
85 | LAPALUS
86 | JAEGER
87 | BELKALEM
88 | Rl GAULT
89 | DUPRE
90 | MANDREUX
91 | REY
92 | LEBI GOT
93 | COURONNEL
94 |LQU S
95 | SERGUEFF
96 | TROPLENT
97 | PARANT
98 | DUCHATEAU
99 | BERGANZ

LI SSAJOUX

SCHWARTZ
LESEURE
TAVEAU
QUERQU
DOl SNEAU
DUVAL
LEVEQUE
SUEUR

Pr énom
FABI EN
QLI VI ER
BRYAN
SYLVAI N
DENI S
EMVANUELLE
KARI M

Pl ERRE
FRANCK
FABRI CE
M CKAEL
CHRI STOPHE
ROVAI N
SONY

W LLI AM
G LLES
GERALD
PASCAL
FRANCO S
KEVI N
BORI S
ARNAUD
LUDOVI C
CHRI STOPHE
JEROVE
BENJAM N
HUGO
JULI EN
NI COLAS
GREGORY
FABRI CE

Li cence | Nat
1675724
1613338

1762288
691703

1863052
1798005

1619363
1121803

1062367
1230187
1612363

477733

1384169
1716190

1547600
164706
1970665

CLASSEMENT GENERAL

2
T NILLILELLZ §

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier,
Cont act s

Inscriptions en ligne
topchrono@ opchrono. biz // Te

02.38.41.19.77

Cat eg
V1H
V1H
SEH
SEH
V2H
V2F
V1H
SEH
V1H
V1H
SEH
V1H
ESH
V1H
V1H
V2H
V2H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
5812
5260
5063
4821
4679
5900
5720
5402
5440
5719
4970
5501
5060
4348
5864
5697
4733
5478
4164
4253
5967
5851
5985
4547
4540
5836
4303
5599
5216
4877
4215

Cl ub
S/ L MONTATAI RE
FREE RUNNERS L

BUSSY RUNNI NG
AO CHARENTON
AS ORTF

PAYS DE NEMOUR
PAYS DE NEMOUR

FONTENAY TRES|
TOUQUET TRAIL

PONTAULT AAC
EFS REIMS A
RAMBOUI LLET SP
AS SFR NUMERI C

S/ L NOGENT SUR

VAL D EURCPE A
SO ROSNY- SQUS-
SO ROSNY- SQUS-
VAS Y FRANCKY

SURESNES PASS|
TEAM ELI TE TRA
BOULOGNE- SUR- M
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Vit esse
14, 399
14, 368
14, 369
14, 365
14, 358
14, 263
14, 255
14, 245
14, 241
14, 239
14,218
14, 216
14, 201
14,198
14, 198
14, 158
14, 144
14, 104
14, 090
14, 090
14, 086
14, 079
14, 068
14, 058
14, 059
14, 022
14,016
13, 959
13, 939
13, 920
13, 906




